关于开展2015年度大学生科技创新活动项目

中期检查的通知
各学院、各项目负责人：
为进一步规范我校学生科研工作，保证2015年度学生科研立项项目正常、有序的开展，按照学校有关规定，团委将于4月开展2015年度学生科研立项项目中期检查，现将有关事项通知如下：

一、检查的对象
获立项资助的所有学生科研项目（具体见附件一）。

二、检查的内容
项目进展情况，经费的使用情况，已取得阶段性成果，下一步研究方向。

三、检查的方式和时间要求
填写《衢州学院学生科研项目中期进展检查表》（见附件二），研究进展较好的项目建议尽早准备结题（结题报告见附件三），结题时间估计是2016年10月(结题报告按结题通知要求上交)。

1.各学院于4月15日前可采用报告会、书面检查、口头汇报等形式进行中期检查，各学院团委负责组织所有项目负责人、成员、指导老师以及有关专家参加中期检查，尽可能将中期检查以活动形式开展，便于进一步发动、鼓励广大同学参与科技创新，专家组成员视情况进行指导、讲评；

2.各学院团委按要求完成系级中期检查后将各项目《衢州学院学生科研项目中期进展检查表》等材料汇总，并于4月20日前报校团委，电子材料发OA给信息员13，书面材料交行政楼108办公室，联系电话：8015015；

3.学校团委、科研处、学生处将在各学院中期检查的基础上开展检查评审和汇报交流，对无故不参加中期检查的视为不合格，将取消立项资格，撤消经费资助。对中期检查合格的省级项目将下拨配套经费5000元/项，校级项目300元/项。

附件一：2015年浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人才计划衢州学院项目名单及资助经费表

附件二：衢州学院学生科研项目中期进展检查表
附件三：（模版，A4样式，A3光面纸封面封底胶装）浙江省大学生技创新活动计划暨新苗人才计划项目结题材料

 共青团衢州学院委员会

二○一六年三月二十一日